
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOLIKUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 29. maijā  Nr. 15 
 
 

 (protokols Nr. 7, 40. punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta nolikumā Nr. 9 

“Jūrmalas Jauniešu domes nolikums” 

 

Izdots saskaņā ar Jaunatnes likuma 

5. panta otrās daļas 5. punktu un sesto 

daļu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta nolikumā Nr. 9 “Jūrmalas Jauniešu domes 

nolikums” šādus grozījumus:  

1. Izteikt 19. un 20. punktu šādā redakcijā: 

“19. Jauniešu domes sēdes notiek pēc nepieciešamības, bet ne retāk kā reizi mēnesī. 

20. Sēdes ir atklātas interesentiem, tās tiek publiski izziņotas, ievietojot informāciju JIC 

sociālajos medijos un Jūrmalas domes komiteju, komisiju, konsultatīvo padomju sēžu 

grafikā.” 

2. Izteikt 32. punktu šādā redakcijā: 

“32. Jauniešu domes loceklis var tikt atskaitīts no sastāva, ja tam bijuši vismaz trīs 

aizrādījumi no priekšsēdētāja vai JIC darbinieka par pienākumu nepienācīgu izpildi, vai bez 

attaisnota iemesla nav apmeklētas divas sēdes pēc kārtas un pēc pārrunām ar priekšsēdētāju 

sēžu kavēšana bez attaisnojuma turpinās, izņemot šādus gadījumus:” 

3. Izteikt 32.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“32.2. pārrunas par iespējamu atskaitīšanu veic priekšsēdētājs kopā ar JIC jaunatnes 

darbinieku, jaunatnes lietu speciālistu vai JIC vadītāju.” 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


